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第89回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・パラサイクリング）2020年11月5日（木）～8日（日）群馬県・ヤマダグリーンドーム前橋　

The 89th Track Cycling National Championships  5-8th Nov. 2020 YAMADA Greendome Maebashi

Communiqué 17

the Panel of the Commissaires

the Panel of the Commissaires
■200mフライングスタート
世界記録 男子エリート 9”100 NICHOLAS PAUL（トリニダード・トバゴ） 2019/09/04 コチャバンバ・ボリビア

日本記録 男子エリート 9”562 新　田　祐　大（JPCA・JPCU福島／ドリームシーカー） 2020/02/29 ドイツ・ベルリン

大会記録 男子エリート       9”725 河　端　朋　之（JPCA・JPC） 2019 第88回 静岡・JKA250

Men Elite Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子エリート スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
順順位位 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 0-100 100-F TTIIMMEE km/h
11 25 111 深谷　知広 FUKAYA, Tomohiro JPCA Dream Seeker Racing Team 100 059 646 72 4.813 4.859 99..667722 74.44
22 26 108 河端　朋之 KAWABATA, Tomoyuki JPCA JPC 100 080 984 70 4.809 4.947 99..775566 73.80
33 23 110 脇本　雄太 WAKIMOTO, Yuta JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 059 644 70 4.859 4.919 99..777788 73.63
44 24 120 新田　祐大 NITTA, Yudai JPCA Dream Seeker Racing Team 100 057 273 27 4.913 4.967 99..888800 72.87
55 18 49 中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 Dream Seeker Racing Team 100 211 146 58 4.964 4.973 99..993377 72.46
66 22 116 小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA JPCA 100 107 735 49 4.974 4.988 99..996622 72.27
77 11 117 山崎　賢人 YAMASAKI, Kento JPCA JPCA 100 209 009 55 4.982 5.019 1100..000011 71.99
88 13 113 寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA JPCA 100 105 922 79 4.985 5.062 1100..004477 71.66
99 17 66 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 明治大学 100 108 951 04 4.979 5.088 1100..006677 71.52
1100 19 114 新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA JPCA 100 078 278 80 4.973 5.094 1100..006677 71.52
1111 20 118 松井　宏佑 MATSUI, Koyu JPCA JPCA 100 906 807 35 5.003 5.099 1100..110022 71.27
1122 16 77 村田　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 富山県自転車競技連盟 100 209 981 57 5.004 5.112 1100..111166 71.17
1133 21 119 高橋　晋也 TAKAHASHI, Shinya JPCA JPCA 100 963 677 63 5.003 5.120 1100..112233 71.13
1144 10 122 菊池　岳仁 KIKUCHI, Taketo JPCA JPCA 101 093 734 43 5.062 5.153 1100..221155 70.48
1155 15 75 治田　知也 HATTA, Tomoya 新　潟 新潟県 100 111 642 76 5.079 5.174 1100..225533 70.22
1166 12 91 末廣　快理 SUEHIRO, Kairi 兵　庫 同志社大学 100 216 454 31 5.132 5.257 1100..338899 69.30
1177 14 100 梶原　海斗 KAJIHARA, Kaito 福　岡 中央大学 100 213 164 39 5.147 5.265 1100..441122 69.15
1188 3 52 福田　健太 FUKUDA, Kenta 宮　城 中央大学 100 210 222 07 5.230 5.265 1100..449955 68.60
1199 7 99 諸隈健太郎 MOROKUMA, Kentaro 高　知 早稲田大学 100 974 501 23 5.242 5.282 1100..552244 68.42
2200 4 58 吉岡　優太 YOSHIOKA, Yuta 茨　城 明治大学 101 093 710 19 5.207 5.319 1100..552266 68.40
2211 5 69 大橋　真慧 OHASHI, Masato 神奈川 中央大学 100 208 051 67 5.273 5.333 1100..660066 67.89
2222 8 70 中川　由人 NAKAGAWA, Yuto 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 100 868 657 06 5.290 5.400 1100..669900 67.35
2233 6 88 道城　海地 DOJO, Kaichi 京　都 同志社大学 100 215 537 84 5.354 5.419 1100..777733 66.83
2244 2 50 三浦　生誠 MIURA, Kiaki 岩　手 岩手県 101 093 708 17 5.339 5.487 1100..882266 66.51
2255 1 73 佐柄　勝弘 SAGARA, Katsuhiro 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 209 746 16 5.589 5.647 1111..223366 64.08
-- 9 93 長迫　吉拓 NAGASAKO, Yoshitaku 岡　山 Dream Seeker Racing Team 100 073 945 15 DDNNSS -

Men Elite Sprint - 1/16 Final / 男子エリート スプリント－1/16決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1/8決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 66 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 明治大学 100 108 951 04
2 50 三浦　生誠 MIURA, Kiaki 岩　手 岩手県 101 093 708 17
1 114 新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA JPCA 100 078 278 80
2 88 道城　海地 DOJO, Kaichi 京　都 同志社大学 100 215 537 84
1 118 松井　宏佑 MATSUI, Koyu JPCA JPCA 100 906 807 35
2 70 中川　由人 NAKAGAWA, Yuto 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 100 868 657 06
1 77 村田　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 富山県自転車競技連盟 100 209 981 57
2 69 大橋　真慧 OHASHI, Masato 神奈川 中央大学 100 208 051 67
1 119 高橋　晋也 TAKAHASHI, Shinya JPCA JPCA 100 963 677 63
2 58 吉岡　優太 YOSHIOKA, Yuta 茨　城 明治大学 101 093 710 19
1 122 菊池　岳仁 KIKUCHI, Taketo JPCA JPCA 101 093 734 43
2 99 諸隈健太郎 MOROKUMA, Kentaro 高　知 早稲田大学 100 974 501 23
1 75 治田　知也 HATTA, Tomoya 新　潟 新潟県 100 111 642 76
2 52 福田　健太 FUKUDA, Kenta 宮　城 中央大学 100 210 222 07
1 91 末廣　快理 SUEHIRO, Kairi 兵　庫 同志社大学 100 216 454 31
2 100 梶原　海斗 KAJIHARA, Kaito 福　岡 中央大学 100 213 164 39

2020/11/06

5

6

7

8

1

2

3

4

大会新記録


